
ZARZĄDZENIE NR 751 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia 31 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy za dzień 
6 stycznia 2024 r. przypadający w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 31 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy za dzień 6 stycznia 
2024 r. przypadający w sobotę. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości 
pracowników. 

 

   

Wójt Gminy Mieścisko 
 
 

Przemysław Renn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 523C524B-8212-4538-AEF1-111C3E364652. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 751 WÓJTA GMINY MIEŚCISKO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


